[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   25 июня 2014 года

                            № 48
О  внесении изменений в решение

          совета депутатов МО «Город Гатчина»

          от 27 ноября 2013 года № 60
          «О бюджете МО «Город Гатчина»

          на 2014 год»

     В соответствии со статьей 14 Федерального  закона    от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Положением о бюджетном процессе в МО «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.09.2013 года № 41, совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27 ноября 2013 года № 60 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2014 год» (с изменениями от 29.01.2014 №1, от 26.03.2014 №21, от 30.04.2014 №30, от 28.05.2014 №40) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить  в новой редакции:

   «Утвердить основные характеристики  бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год:

       общий объем доходов  бюджета  МО «Город Гатчина»  в сумме 615741,6 тысячи рублей;

       общий объем расходов бюджета МО «Город Гатчина» в сумме 827110,9 тысячи рублей;

      дефицит бюджета МО «Город Гатчина в сумме 211 369,3 тысячи рублей.»

1.2. В пункте 3 статьи 2 слова «в сумме  6250,9 тысячи рублей» заменить на слова  «в сумме  19764,6 тысячи рублей»;

1.3. В статью 5 внести следующие изменения, дополнения:

- в пункте 3 в первом абзаце  слова «в сумме 27604,1 тысяч рублей» заменить на слова «в сумме  27704,1 тысячи рублей»;

- в пункте 4 в первом абзаце слова «в сумме 1859,1 тысяч рублей» заменить на слова «в сумме  1858,3 тысяч рублей»;

- пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Расходование ассигнований, полученных в виде межбюджетного трансферта из бюджета Гатчинского муниципального района на организацию и проведение временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, производится, в том числе в виде субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Гатчинский Дворец молодежи».

1.4. Статью 6 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«Субсидии МУП "Кинотеатр "Победа" г. Гатчины" на ремонт кровли.»

1.5. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение 3 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ в 2014 году» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение 4.1 «Прогнозируемые поступления доходов по главным администраторам доходов бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 9 «Адресная программа капитальных вложений за счет средств бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.12. Приложение 10 «Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств за счет средств бюджета МО «Город Гатчина» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»-
председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                         А.И. Ильин